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I år började kampen om småfåglarna tidigt. Den
första snön föll 19:00 lördagen den 14 oktober
och nu är fågelborden fyllda av läckra frön och
vippande fågelstjärtar. Våra jamande ornitologer
gör noggrannare artbestämningar med
uppföljande fältstudier varje dag. Deras
dygnsrytm med 20 timmars sömn och fyra
timmars vila har rubbats grunden.

Moms på dansen

Grundläggande beteendeändringar även bland
människor kan vi förvänta oss når vi
momsbelägger dansverksamhet. Jag tror inte att
de små dansbanorna överlever på hederligt sätt.

Publiken chansar inte när den vill roa sig, Den
röstar med fötterna. och går endast till de säkra
korten där de får garanterat roligt. Mångfalden
försvinner och det blommar inte några 1000
blommor längre. Naturligtvis får vi ännu mer
problem med"svarta gager"och"svarta löner"som
snedvrider konkurrensförhållanden.

Svåra samvetskval drabbar även kassören i den
idrottsförening som ska redovisa in en femtedel
av intäkterna till momsenheten när han vet
vilken knipa ungdomarna i fotbollslaget sitter i
när de får drastiskt ökade resekostnader.

Flera bolagshus

Kreativ bokföring uppmuntras när ca en
tredjedel av biljettintäkterna går till moms, stim,
discoavgift och organisationsavgifter.

Aktiebolagsägda Folkets Hus ökar i antal för att
ta till vara de för-delar som ges genom
momsredovisning. De föreningsägda Folkets
Husen minskar i antal och vi får ökade krav på
våra kassörers kompetens.

Jag har inga förslag att komma med utan vill bara
belysa några svårigheter vi får med det nya
systemet som kommer att komplicera livet för de
små byägda Folkets Husen.

Våga Stuffa

Våga Stuffa verksamheten fortsätter och det
gladde mig oerhört när en av mammorna
berättade att deras grabb vägrade att följa med på
en nöjesresa till Stockholm. Orsaken var att han
missade"stuffa-dansen' om han gjorde
Stockholms-resan. På något sätt ska vi försöka att
göra en fortsättningsstuffa efter jul.

Årets julklapp inom rörelsen blir Björn Elmbrants
bok''Palme". Centralt har ABF börjat ta in order
för alla ABF-avdelningar i Sverige. Boken har fått
mycket bra kritik och blir säkert ett referensverk.
Eftersom Björn Elmbrant är journalist så är den
livfullt och lättläst skriven.

Tomas Fischer gav Björn Elm-brant ett förskott så
han kunde ta tjänstledigt för att skriva. Nu finns
den på författarförlaget Fischer & Co. Jag har
utverkat hos Tomas att att alla läsare av FH-
tidningen ska få köpa den för ett specialpris 120
kronor + moms. Vill ni ha eller ge den som
julklapp och skicka annan adress än fakturaadress
tillkommer 30 kronor.
 

Bokhandelspriset ligger 250 kronor. Ni finner
annonsen på annan sida!

Tillbaka till dagbokens innehållsförteckning 
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